
Poder ExecutivoAno C • Nº 28 Recife, 08 de fevereiro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

LABORATÓRIO FARMACÊUTICO DO ESTADO
DE PERNAMBUCO GOVERNADOR MIGUEL

ARRAES S/A - LAFEPE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
SEI Nº 0060407874.000060/2021-71

ADJUDICO o objeto do PROCESSO LICITATÓRIO Nº 084/2022
– PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2022, em favor da Empresa
ANTARES VISION DO BRASIL COMERCIO E SERVICOS DE
SISTEMAS DE VISAO,  RASTREABILIDADE E AUTOMACAO
LTDA (CNPJ 19.503.353/0001-32),  LOTE 1 -  R$ 2.885.000,02
(Dois  milhões  oitocentos  e  oitenta  e  cinco  mil  reais  e  dois
centavos).   Recife,  07/02/2023.  Amanda  Mascarenhas  –
Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÃO
SEI Nº 0060407882.000044/2022-61

PROCESSO  LICITATÓRIO  Nº  010/2023  –  PREGÃO
ELETRÔNICO  Nº  003/2023.  OBJETO:  FORMAÇÃO  DE
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EMBALAGEM,  PARA A PRODUÇÃO  DOS MEDICAMENTOS
HEMIFUMARATO  DE  QUETIAPINA  25,  100  E  200  MG,
CLOZAPINA  25  E  100  MG,  OLANZAPINA  5  E  10  MG  E
BENZNIDAZOL  100MG,  conforme  detalhamento  constante
no TERMO DE REFERÊNCIA – Anexo I. Orçamento conforme o
art. 34 da Lei Federal 13.303/2016. Entrega das propostas até:
24/02/2023  às  13h00min.  Início  da  disputa:  24/02/2023  às
14h00min. Horário de Brasília. O edital encontra-se à disposição
dos interessados no site:  www.licitacoes-e.com.br.  Informações
pelos  telefones:  (81)  3183-1104/1192/1160  ou  e-mail:
cpl@lafepe.pe.gov.br. Recife, 07/02/2023. Amanda Mascarenhas
– Pregoeira.



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
CR200YPGT8-W4L1IDU0U0-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-
autenticidade?codigo=CR200YPGT8-W4L1IDU0U0-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno C • Nº 28 Recife, 08 de fevereiro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE


		2023-02-08T08:58:52-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco




